
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 22/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 386/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015 της Περιφέρειας 
Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 4 Ιουνίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.2117/28-5-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήρης μέλος, 5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος,  8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών  ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής  έθεσε υπόψη των μελών για συζήτηση τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 
 
Αποχώρησε οριστικά από την συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής το μέλος Φώτιος Καραλίδης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 386: Εισηγούμενος το δέκατο έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης, ο Τρ. Εξάρχου, Προϊστάμενος 
της Δ/νσης Οικονομικού  της ΠΑΜΘ  με το υπ’ αριθμ. Δ.Ο.οικ.1915/28-5-2015  έγγραφό του έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης» , 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών έτους 2015 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & 
Θράκης και των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Ροδόπης, προκειμένου να 
αποσταλούν στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης. 

    
   Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015, της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης 
και των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία 
Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης για την καταχώρηση τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα. 
 Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

ΑΔΑ: ΨΨΣΚ7ΛΒ-ΛΛ8



 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 :  

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών έτους 2015 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και 
των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης σύμφωνα με τον  παρακάτω συνημμένο πίνακα ως εξής:  

 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ &                    
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0071.9779.0001 15.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΦΕΣΤΙΒΑΛ «VIA 
EGNATIA» ΠΟΥ 
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΤΟ ΕΤΗΣΙΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ 
Π.Α.Μ.Θ 2015 
 (ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ 154102005) 

600.738,81 466.839,69 

2 0071.9779.0002 1.400,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ-
ΞΕΝΑΓΗΣΗ ΟΚΤΩ (8) 
ΑΥΣΤΡΙΑΚΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ 
ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΤΗΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΗΜΕΡΩΝ (4 ΔΙΑΚΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ). 
Η ΔΑΠΑΝΗ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ 
ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΞΑΝΘΗΣ, ΚΑΒΑΛΑΣ, 
ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΘΑΣΟ 
(ΔΙΟΔΙΑ-ΚΑΥΣΙΜΑ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΙ ΑΚΤΟΠΛΟΪΚΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ 
ΚΟΣΤΟΥΣ ΠΕΡΙΠΟΥ 300,00€), 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ (1 ΓΕΥΜΑ ΚΟΣΤΟΥΣ 
150,00 €) ΚΑΙ ΞΕΝΑΓΟ ΓΙΑ ΠΕΝΤΕ 
(5) ΗΜΕΡΕΣ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΩΙ ΜΕΧΡΙ 
ΤΟ ΒΡΑΔΥ ΚΟΣΤΟΥΣ 950,00€). 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ : «ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΤΗΣ 
ΕΠΙΣΚΕΨΙΜΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ», ΚΩΔ. 
150000004 ΑΠΟ 11 ΙΟΥΝΙΟΥ 2015 
ΕΩΣ 15 ΙΟΥΝΙΟΥ 2015 

705.980,03 410.224,48 

3 0072.0711.0001 1.600,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΤΟΥ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΠΕΝΤΕ (5) ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ – 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2015 

47.478,77 18.130,67 

4 0072.0844.0001 694,95 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
(ΑΦΙΣΕΣ, ΦΥΛΛΑΔΙΑ, 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΠΑΙΝΟΥΣ) 
ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΩΝ 
ΤΕΤΡΑΗΜΕΡΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ 
ΙΑΠΩΝΙΚΩΝ ΠΟΛΕΜΙΚΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ «ΑΝΑΤΟΛΗ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ» ΠΟΥ ΘΑ  
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΑΠΟ 25 
ΕΩΣ 28 ΙΟΥΝΙΟΥ 2015 ΣΤΗΝ 

50.000,00 40.761,09 

ΑΔΑ: ΨΨΣΚ7ΛΒ-ΛΛ8



ΚΟΜΟΤΗΝΗ. ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΟΥ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 4.982,95€ ΕΚ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΠΟΣΟ 2.950,00€  ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ  ΣΕ ΑΠΟΝΟΜΗ 
ΜΕΤΑΛΛΙΩΝ, ΔΙΑΜΟΝΗ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΠΙΣΗΜΩΝ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΘΑ ΑΝΑΛΗΦΘΕΙ 
ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΝΩΤΕΡΩ ΣΥΝΔΕΣΜΟ, 
ΕΝΩ ΠΟΣΟ 600,00 € ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΣΕ CATERING ΘΑ ΚΑΛΥΦΘΕΙ 
ΑΠΟ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

5 0072.0844.0001 738,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΤΩΝ ΤΕΤΡΑΗΜΕΡΩΝ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΙΑΠΩΝΙΚΩΝ 
ΠΟΛΕΜΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
«ΑΝΑΤΟΛΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ» ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΑΠΟ 
25 ΕΩΣ 28 ΙΟΥΝΙΟΥ 2015 ΣΤΗΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ. ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΟΥ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 4.982,95€ ΕΚ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΠΟΣΟ 2.950,00€  ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ  ΣΕ ΑΠΟΝΟΜΗ 
ΜΕΤΑΛΛΙΩΝ, ΔΙΑΜΟΝΗ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΠΙΣΗΜΩΝ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΘΑ ΑΝΑΛΗΦΘΕΙ 
ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΝΩΤΕΡΩ ΣΥΝΔΕΣΜΟ, 
ΕΝΩ ΠΟΣΟ 600,00 € ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΣΕ CATERING ΘΑ ΚΑΛΥΦΘΕΙ 
ΑΠΟ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

50.000,00 40.761,09 

6 0072.0879.0002 200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΤΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΠΑΡΟΥΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΩΡΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

105.254,82 77.551,24 

7 0311.0511.0001 5.300,00 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ  
ΔΕΚΑΟΚΤΩ  (18) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ, ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ – 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015 . 

10.600,00 5.300,00 

8 0311.0823.0001 600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΦΑΚΕΛΩΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ , 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

1.661,44 661,44 

9 0311.0861.0001 178,35 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
Α) ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΛΛΑΓΗΣ ΛΑΔΙΩΝ 
ΚΙΝΗΤΗΡΑ , ΦΙΛΤΡΟΥ ΛΑΔΙΟΥ, 
ΦΙΛΤΡΟΥ ΑΕΡΟΣ, ΦΙΛΤΡΟΥ 
ΚΑΜΠΙΝΑΣ, ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ 
ΕΜΠΡΟΣ, ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΠΙΣΩ, 
ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 

8.379,59 8.072,09 

ΑΔΑ: ΨΨΣΚ7ΛΒ-ΛΛ8



ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΑΡΜΠΡΙΖ ΤΟΥ 
ΚΗΥ7282, 
Β) ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΛΛΑΓΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ 
ΦΡΕΝΩΝ ΚΑΙ ΥΓΡΩΝ ΦΡΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΚΗΥ 7117, 
Γ) ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΛΛΑΓΗΣ ΛΑΔΙΩΝ 
ΚΙΝΗΤΗΡΩΝ , ΦΙΛΤΡΟΥ ΛΑΔΙΟΥ, 
ΦΙΛΤΡΟΥ ΑΕΡΟΣ ΚΑΙ 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΑΡΜΠΡΙΖ ΤΟΥ 
ΚΗΙ 1479 
Δ) ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΛΛΑΓΗΣ 
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΩΝ ΕΜΠΡΟΣ, ΣΕΤ 
ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΙ 
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΠΙΣΩ ΤΟΥ ΚΗΥ 7240 

10 0311.1321.0001 795,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
Α) ΛΑΔΙΩΝ ΚΙΝΗΤΗΡΑ , ΦΙΛΤΡΟΥ 
ΛΑΔΙΟΥ, ΦΙΛΤΡΟΥ ΑΕΡΟΣ, 
ΦΙΛΤΡΟΥ ΚΑΜΠΙΝΑΣ, ΣΕΤ 
ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ, ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ 
ΠΙΣΩ, ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΑΡΜΠΡΙΖ ΤΟΥ 
ΚΗΥ7282, 
Β)ΑΝΤΛΙΑΣ ΦΡΕΝΩΝ ΚΑΙ ΥΓΡΩΝ 
ΦΡΕΝΩΝ ΤΟΥ ΚΗΥ 7117, 
Γ) ΛΑΔΙΩΝ ΚΙΝΗΤΗΡΩΝ , 
ΦΙΛΤΡΟΥ ΛΑΔΙΟΥ, ΦΙΛΤΡΟΥ 
ΑΕΡΟΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟΥ 
ΠΑΡΜΠΡΙΖ ΤΟΥ ΚΗΙ 1479 
Δ) ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΩΝ ΕΜΠΡΟΣ, ΣΕΤ 
ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΙ 
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΠΙΣΩ ΤΟΥ ΚΗΥ 7240 

14.014,56 14.014,56 

11 0351.0899.0001 239,85 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΕΚΑ 
(10) ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ 
ΑΥΤΟΜΕΛΑΝΟΥΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Π.Ε.ΡΟΔΟΠΗΣ 

1.000,00 1.000,00 

 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  386/2015. 
 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

             ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 

 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ         
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 

                     ΣΩΤΗΡΗΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 
                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ 
                     ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ 
                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΨΣΚ7ΛΒ-ΛΛ8


		2015-06-11T08:41:24+0300
	Athens




